



طاری پس از حضور در اینترمیلان:

این شادترین لحظه زندگی من است



در حسینیه امام خمینی با حضور رهبر انقلاب برگزار شد: مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین ع

بررسی «آرمان ملی» از واقعیت آنچه که دولت سیزدهم به دولت چهاردهم واگذار می کند:

# فرار به جلو با اسب زین شده

آیا دولت ۳۲ سال در دست اصلاح طلبان بود؟

پاسخ دهید: هزینه های دولت سایه سعید جلیلی چگونه تامین می شود؟

## هشدار؛ کارشکنی دولت سایه علیه پزشکيان

**آرمان ملی:** ظاهراً سایه جلیلی بعد از انتخابات حذف نشده و هنوز نام او مطرح است. جلیلی اخیراً گفته که «در دیدار با رئیس جمهور منتخب گفتیم در مسیر حرکت کشور، قوای سه گانه و همه وظیفه داریم که کمک کنیم، اما اگر در جایی

گزارش «آرمان ملی» از رویکردهای پزشکيان به اروپا

## سینگال مثبت طبیب

واکنش اتحادیه اروپا به ریاست جمهوری مسعود پزشکيان

«آرمان ملی» راه های تامین درآمد های دولت را بررسی می کند

## گذر از دالان تنگ کسری بودجه

**آرمان ملی:** کسری بودجه معضل همیشگی است و زمانی که درآمد ها و هزینه های دولت برابر نباشد روی می دهد و اکثر اوقات خلق بدهی همراه است که دولت برای حل آن دست به اقداماتی چون انتشار اوراق قرضه، چاپ پول،

### یادداشت

#### آقای دکتر مراقب نفوذی ها باشید!

**مجید ابهری**  
آسیب شناس

آقای پزشکيان ضمن تبریک مجدد لازم می دانم بر اساس تعصب ملی و حرفه ای نکاتی را به استحضارتان برسانم. ارادت همیشگی ام به شما چند درجه بیشتر شد از وقتی که انتخاب شدید و...

ادامه در همین صفحه

### سخن روز

#### کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا

**ابن... محسن غرویان**  
استاد حوزه و دانشگاه

عبارت معروفی داریم که «کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا» و معنای این عبارت این است که در طول تاریخ همیشه حق و باطل بوده، هست و خواهد بود و ما انسان ها نیز باید ببینیم...

صفحه ۲



«آرمان ملی» در گفت و گو با کارشناسان بررسی کرد:

## دینداری و دین گریزی «نسل زد»

### رئیس جمهوری در تراز ایران

**حسن هانی زاده**  
کارشناس روابط بین الملل

اظهارات رئیس جمهور منتخب در طول روزهای گذشته و بعد از پیروزی در انتخابات اخیر ثابت کرده است که دکتر پزشکيان از فهم سیاسی بالایی برخوردار است و انتخاب وی از سوی مردم نیز انتخاب کاملاً هوشمندانه ای است. اظهارات آقای پزشکيان در چارچوب قانون اساسی تعریف شده و او در چارچوب سیاست های کلان نظام حرکت خواهد کرد. پاسخ هوشمندانه رئیس جمهور منتخب به دبیرکل حزب... آقای سید حسن نصرالله... که در آن اعلام کرده که رئیس جمهور در تقویت محور مقاومت از هر تلاشی فروگذار نخواهد کرد بسیار سازنده بود. این مورد باعث شد تمامی گمانه زنی های اشتباه در مورد ایشان نقش بر آب شود و دشمنان ملت ایران متوجه شدند آقای پزشکيان فراتر از رئیس جمهور جناحی است و در چارچوب منافع ملت ایران، ملت های مسلمان و محور مقاومت گام می برد. در جریان مراسم عزاداری نیز رئیس جمهور سخنانی داشتند که بسیار مهم است و این سخنان باعث شد دشمنان و دوستان ایران به این درک برسند که پزشکيان یک رئیس جمهور فرا جناحی است. اعتقاد آقای پزشکيان بر این است که در آینده باید در چارچوب برجام با کشورهای غربی مذاکره را ادامه دهد مشروط بر اینکه کشورهای غربی نیز اراده و منافع ملت ایران را مورد احترام قرار دهند. به نظر می رسد این امر بستگی به این دارد که آقای پزشکيان چه شخصی را مسئول تیم مذاکره هسته ای و وزیر امور خارجه قرار دهد و باید در انتظار بود که رئیس جمهور سیاست های داخلی و خارجی خود را بر چه اساسی ایران کاملاً مشخص است. با این وجود رئیس جمهور نیز در چارچوب قانون اساسی اختیاراتی دارد و می تواند سیاست آینده کشور را بر اساس منافع ملی تبیین کند. بنابراین در حوزه برجام، محور مقاومت و تعامل با جهان آقای پزشکيان ملاحظات مهمی دارد و منافع ملی کشورمان را بر هر چیزی ترجیح می دهد. در این خصوص آقای پزشکيان مسئولیت های مهمی را بر عهده دارد و آینده ثابت خواهد کرد که انتخاب مردم ایران انتخاب درستی بوده است چرا که این رئیس جمهور بر تمامی اصول سیاست خارجه مسلط است ضمن اینکه تماماً در اندیشه آن است که مشکلات کشورمان در حوزه تحریم ها را حل کند. از این منظر در نظر دارد با اروپایی ها و بسیاری از کشورهای جهان رابطه بهتری بگیرد.

در سخت ترین شرایط و حتی با فدا کردن خودشان طوری موضوعات را طرح و یا با دیدگاهی به مخالفت بپردازند که در نهایت آنچه حاصل می شود سربلندی و اقتدار کشور باشد و مصالح عالیه کشور فدای منافع و غرض ورزی های گروهی و سیاسی قرار نگیرد البته به لحاظ اهمیت این نوع مباحث و تأثیری که بر آحاد جامعه دارد و برای جلوگیری از فدا شدن مصالح کشور و آسیب ندیدن امنیت ملی باید چارچوب های لازم تهیه و مورد عنایت همگان قرار گیرد. در هر حال در پایان مباحثات و بعضاً مشاجرات دکتر پزشکيان این پزشک سیاستمدار از جناح اصلاح طلبان در مقابل کاندیداهای اولگرایان با آرای اکثریت رای دهندگان بر جایگاه ریاست جمهوری ایران عزیز تکیه زد. امیدواریم در دوران ریاست خود بر قوه مجریه به اعتماد مردم پاسخی درخور دهد و خدماتی شایسته مردم عزیز از خود به یادگار دارد که منجر به سربلندی و سرفرازی کشور و افزایش رفاه عمومی و توسعه حداکثری کشور شود و با توسعه ارتباطات و تعاملات با دیگر کشورهای جهان و بهره گیری از تکنولوژی های مدرن جهان شناختی عزتمندانه و جدید از ایران به جهانیان ارائه دهد تا مردم دیگر کشورها به ویژگی ها و توانمندی های کشور ما و قویف بیشتری پیدا کنند و با واقعیت های کشور به دور از نظرات مغرضانه معاندان آشنا شوند و به توسعه تعاملات و ارتباطات با ایران عزیز بیندیشند و ایران را به عنوان هم پیمان و یاری برای همکاری های مشترک انتخاب کنند تا کشور به جایگاه والای خود در بین دیگر کشورهای جهان ارتقا یابد و مردم احساس رفاه و آرامش نمایند و به ایرانی بودن خود افتخار کنند.

باهم مشاجره می کردند تا نشان دهند رقیبشان تسلط کافی به مسائل کشور ندارد. تعجب می کنند که این افراد بعد از پایان انتخابات چگونه می خواهند باهم کارکنند از جمله اینکه یکی از کاندیداها خطاب به دیگری گفت من این جا هستم تا جلو رئیس جمهور شدن تو را بگیرم و دیگری خطاب به کاندیدای مقابل چند بار گفت تو اصلاً معنی کلمه آئرناتیو را می فهمی و چون جوابی داده نمی شد باز جمله اش را تکرار می کرد، برخی از مردم کم آشنا به موضوعات سیاسی هم از آنقدر با کاندیدای منتخب ریاست جمهوری اختلاف نظر دارند چگونه حزب طرفدارش در جلسه رای گیری برای انتخاب هیات دولت به وزرای پیشنهادی غیر همسو با حزب خودشان رای موافق می دهند، این نوع مباحث در دنیای سیاست بسیار زیاد است و در همه جای دنیا اتفاق می افتد و تعجبی ندارد البته شاید در کشور ما مردم چندان عادت به این نوع مجادله و رقابت سیاسی حزبی نداشته باشند، اگر چه در آینده عادت خواهند کرد. این طبیعی است که احزاب سیاسی در همه انتخابات ها در مقابل یکدیگر قرار می گیرند و سعی می کنند با طرح مباحث و گفت و شنود هایی که می کنند نقاط ضعف و اشکالات حزب مقابل یا کاندیدایشان را به مردم نشان دهند و اثبات کنند که نامزد حزب رقیب توانایی کافی برای مداخله موثر در امور کشور و تصمیم گیری مناسب را ندارد و شایسته نمایندگی مردم نیست. بدیهی است که در مناظرات برای اثبات توانمندی خود و ناتوانی رقیب برخی مواقع مصالح کشور هم مورد سوال و تردید قرار می گیرد اگر چه ضرورت دارد که نمایندگان

انتخابات چهاردهم همین دوره ریاست جمهوری با همه گفت و شنود ها، تبلیغات و انتظارات و گاهی هم چریب خواسته های گروهی و حزبی در مقابل مصالح عالی کشور به خیر و خوشی به اتمام رسید. نامزدهای گروه ها و تشکلهای سیاسی فعال همچنان که در دیگر کشورها هم مرسوم است و از آن انتظار می رود هر یک کوشیدند با وعده و وعید حتی خراب کردن دیگر رقبای توجه عموم را به سمت خودشان و حزبشان جلب کنند و به اعلام نظرات و دیدگاه هایشان پرداختند تا بدان حد که جا داشت کوتاه نیامدند و گفته ای را فروگذار نکردند. با انجام تبلیغات جناح سیاسی شان را به جامعه معرفی و کاندیدای مورد نظرشان را مناسب ترین فرد برای ریاست قوه مجریه کشور ذکر کردند تا بتوانند این موقعیت و جایگاه را به حزب سیاسی وابسته به خودشان اختصاص دهند. همچنان که در همه جهان مرسوم است گروه ها، احزاب و تشکلهای سیاسی هر یک کوشیدند از زبان نماینده و نامزد مورد نظرشان اکثریت مردم را به گونه ای تحت تأثیر برنامه های مورد نظرشان قرار دهند و آرای بیشتری به نامزد حزب سیاسی طرفدار خودشان اختصاص یابد چنانچه از هر انتخاباتی در این سطح انتظار می رود. برخی از افراد کم تجربه تر در حوزه سیاست ورزی با مشاهده چالش ها و گفت و شنود های سخت و حملات شدید رقبای که به شدت

### مصلحت کشور و منافع حزبی

**نبی اله عشقی نائی**  
فعال اجتماعی

### تاکید مخبر بر اجرای مصوبات ستاد مرکزی اربعین

**آرمان ملی:** سرپرست ریاست جمهوری در جلسه ستاد مرکزی اربعین که پیش از ظهر شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳ برگزار شد، با اشاره به این که مراسم اربعین در طول دهه های گذشته همواره توسط مردم برگزار شده است، وظیفه دستگاه های دولتی و نهادهای عمومی و انقلابی را پشتیبانی لازم با محوریت مردمی بودن این مراسم دانست. محمد مخبر جابه جایی زائران و همچنین تسهیل جابه جایی مقابله با گرمای

### دلار از معاملات ایران و روسیه حذف شده است

موضوع به خاطر روش های نادرست و غلطی است که آمریکا در رابطه با یکجانبه گرایی خود در پیش گرفته است. رئیس مجلس تأکید کرد: ناتو هم دستاوردهای این سفر، گفت: بریکس ۹ عضو دارد و یکی از فرصت های بزرگی است که کشورهای مهم و اساسی در این گروه حضور دارند. محمد باقر قالیباف افزود: در رابطه با دلارزدایی همه معاملات بین ایران و روسیه بدون دلار انجام می گیرد. تمامی این

آرمان ملی: رئیس مجلس پس از بازگشت از سفر دو روزه هیات پارلمانی ایران به روسیه برای حضور در نشست روسای مجالس پارلمانی، در تشریح دستاوردهای این سفر، گفت: بریکس ۹ عضو دارد و یکی از فرصت های بزرگی است که کشورهای مهم و اساسی در این گروه حضور دارند. محمد باقر قالیباف افزود: در رابطه با دلارزدایی همه معاملات بین ایران و روسیه بدون دلار انجام می گیرد. تمامی این